
SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele 801/2015/0SM 

na dílo: 

"Slaný- Smečenská, obnova kanalizační stoky DN 1500" 
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) 

1.1 OBJEDNATEL: 

Obchodní jméno : 
Adresa : 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu/směrný kód : 
Zástupce města : 
Zástupci pro věci technické: 

dále jen "objednatel" 

1.2 ZHOTOVITEL : 

Obchodní jméno : 
Adresa: 
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení : 
Číslo účtu/směrný kód : 
Statutární orgán : 
Telefon: 
E-mail: 
Zástupci pro věci technické: 
dále jen "zhotovitel" 

1. Smluvní strany 

Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 
002 34 877 
CZ00234877 

Ing. Pavel Zálom, starosta 
Jiří Leopold, pracovník odboru správy majetku 

EST A, spol. s r.o. 
Lacinova 750, Kročehlavy, 272 01 Kladno 
43774458 
CZ43774458 

2. Předmět díla 

2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v obnově kanalizace 
ve Slaném, v ul. Smečenská, viz projektová dokumentace (samostatná příloha této smlouvy). Obnova bude 
provedena v rozsa hu projektové dokumentace a poptávky č. 38/2015/0SM/VZMR), resp. nabídky a podmínek 
povolení správců inženýrských sítí a dále podmínek stavebního povolení. 

2.2 Původcem odpadu je zhotovitel, který je povinen zajistit likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění díla a 
předat objednateli doklady o zneškodnění odpadů. 

2.3 Zhotovitel je povinen zajistit na vlastní náklady aktualizaci a vytyčení inženýrských sítí pro vlastní stavbu podle 
všech vyjádření od správců inženýrských sítí, dále veškeré potřebné souhlasy, povolení, vyjádření apod., které 
jsou nutné k zahájení díla. 

2.4 Zhotovitel je povinen u zemních prací postupovat s maximální opatrností, aby neporušil podzemní inženýrské 
sítě včetně jejich přípojek, které si před započetím prací nechá zaměřit a vytyčit. 

2.5 Zhotovitel je povinen provést na vlastní náklady podle platných předpisů následný protipožární dozor po 
ukončení svářečských prací nebo prací s otevřeným ohněm. 

2.6 Zhotovitel je povinen provádět průběžný každodenní úklid místa stavby a přístupových komunikací. Po 
dokončení stavby zhotovitel provede úklid místa stavby zametením, vyčištění průmyslovým vysavačem a 
umytím podlah. 

schváleno: RM dne 4. ll. 2015, usnesení č. 06/48/2015/RM 
zpracoval: J iří Leopold, referent úseku investic a oprav 
schválil: Jiř í Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 



2.7 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady provést geodetické zaměřen í skutečného stavu (včetně všech 

ostatních viditelných sítí). Data budou předána v souřadnicovém systému S - JTSK, ve formátu Arclnfo 

coverage, SHP, po dohodě v DGN nebo DXF. Seznam souřadnic lze předat ve formátu TXT, DBF nebo XLS. 

2.7.1 2x CD 

• mapa a okolí, případně odkryté přípojky, nebo části ing. sítí před záhozem. 

• seznam měřených bodů PRZ, seznam měřených bodů polohopisu 

2.7.2 3x papírová kresba 

• 3x situace v M 1:500 s geodetickým zaměřením 

• 3x situace v M 1:500 se zaměřením skutečného provedení do trojúhelníku 

• 3x výtisk seznamu souřadnic 

2.8 Zhotovitel je povinen dodat na vlastní náklady 6x geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí (věcné 

břemeno). 

2.9 Zhotovitel je povinen k přejímacímu řízení předat objednateli tři pare projektu opraveného podle skutečného 

provedení, v případě nepřehlednosti při více změnách, předat objednateli tři pare projektu skutečného 

provedení a doklady o všech předepsaných zkouškách, revizí a kontrol potřebných ke kontrolním prohlídkám 

stavebním úřadem. Zhotovitel bude respektovat a zajistí splnění všech podmínek vyjádření dotčených orgánů 

a organizací včetně všech podmínek stavebních povolení a rozhodnutf. Průběh provádění díla je zhotovitel 

povinen dokumentovat fotografiemi, které je povinen objednateli předat na CD. 

2.10 Zhotovitel je povinen provést veškeré ostatní práce související s předmětem díla, které jsou zřejmé z projektu 

stavby nebo které bylo možné zjistit při prohlídce stavby před podáním nabídky. 

3. Lhůty plnění 

3.1 Zhotovitel zahájí opravu dnem předání staveniště (předpoklad 06/2016). 

3.2 Termín řádného provedení díla (dokončeného a předaného díla): 70 pracovních dnů od předání staveniště, 

nejpozději však do 30. 09. 2016. 

3.3 Vyklizení staveniště do 7 dnů po předání celkového dokončeného díla. 

3.4 V případě, že z jakýchkoliv důvodů na straně objednatele nebo bez viny zhotovitele nebude možné termín 

zahájení dodržet (např. podle skutečného postupu financování stavby a přídělu finančních prostředků ze 

státního rozpočtu), je zhotovitel oprávněn posunout termín zahájení. V případě, že v závislosti na posunutí 

termínu zahájení bude nutno posunout i termín dokončení, bude se jednat vždy jen o nezbytně nutnou dobu 

a lhůta posunutí termínu dokončení bude stanovena na základě dohody obou stran. 

3.5 Obě smluvní strany se dohodly, že pokud by v průběhu realizace díla došlo k prodlení s plněním z důvodů vyšší 

moci nebo jiných neočekávaných okolností (živelné pohromy), které nastaly bez zavinění některé ze smluvních 

stran, dohodnou tyto prodloužení termínu plnění úměrné trvání okolností bránících dodržení původního 

termínu. Za vyšší moc se v tomto smyslu považuje zejména: 

);> živelné pohromy (tj. např. povodeň, požár, blesk, ničivý vítr apod.), katastrofy, nezaviněné havárie, váleč

ný stav, občanské nepokoje a archeologický průzkum. 

4. Cena díla 

4.1 Cena za řádně dokončený a předaný předmět díla, specifikovaná ve smlouvě o dílo, byla určena podle 

rozpočtu s výhradou, kde se nezaručuje jeho úplnost, a činí: 

4.1.1 cena bez DPH 

4.1.2 DPH 21% 

4.1.3 cena včetně DPH 

schváleno: RM dne 4. 11. 2015, usnesení č. 06/48/2015/RM 

zpracoval: Jiří Leopold, referent úseku investic a oprav 

schválil: Jiří Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 

2 454 303,18 Kč 

515 404,67 Kč 

2 969 706,85 Kč 

2 



4.2 Rozpočet ze dne 13. 10. 2015 je nedílnou součástí této smlouvy o dílo jako její příloha č. 1. Objednatel objekt 
využívá k ekonomické činnosti. 

4.3 Realizace této stavby (díla) je podmíněna získáním finančních prostředků ze státního rozpočtu a rozpočtu 
města na rok 2016. Proto zhotovitel nezahájí přípravu a stavbu (provádění díla) dříve, než mu objednatel 
písemně nepovolí zahájení přípravy a stavby nebo nepředá staveniště. V případě, že objednatel písemně 
nepovolí zahájení přípravy a stavby do 31. 05. 2016, nebo nebude-li uzavřen dodatek k této smlouvě na 
prodloužení termínu provedení díla až do 12/2017, tato smlouva o dílo k 31. 12. 2016 zaniká. 

4.4 Zařízení staveniště si zhotovitel zajistí na vlastní náklady. 

4.5 Objednatel potvrzuje, že zhotovitel nebude platit žádné poplatky za případný zábor veřejného prostranství, 
pokud jsou pozemky v majetku města. 

S. Změna ceny díla 

5.1 Dojde-l i v souvislosti se změnou této smlouvy ke zvýšení ceny díla, bude tato cena vyfakturována 
zhotovitelem odděleně, nad rámec ceny díla. Pokud se nebudou po vzájemné dohodě obou smluvních st ran 
realizovat některé práce nebo dodávky, nebudou zhotovitelem faktu rovány. Zvýšení ceny díla je přípustné do 
20% ceny dfla podle rozpočtu a to i v případech provádění prací nad rámec předmětu díla. Změna ceny díla 
bude řešena dle odst. 12.1 této smlouvy. Podkladem pro dodatky za účelem změny ceny díla budou 
vyhotovené, odsouhlasené a podepsané změnové listy. 

6. Platební podmínky 

6.1 Objednatel poskytne zhotoviteli zálohu do 10% z ceny díla. Provedené práce bude zhotovitel fakturovat 
jednou měsíčně . Podkladem pro zhotovitele k vystavení faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis 
prací za příslušný měsíc dle rozpočtu a cena uvedená ve smlouvě o dílo. Faktura musí obsahovat větu: DAŇ 
ODVEDE ZÁKAZNÍK. 

6.2 Faktury je objednatel povinen proplatit zhotoviteli do 14 dnů od data doručení faktury na adresu objednatele 
a budou zaplaceny formou bankovního převodu na účet zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy. 

7. Smluvní pokuty 

7.1 Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení lhůty řád ného provedení díla z důvodů ležících na jeho straně, 
zaplatí objednateli sm luvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny díla za každý i započatý kalendářní den 
prodlení. 

7.2 V případě prodlení objednatele se zaplacením zhotovitelem oprávněně fakturovaných částek má zhotovitel 
nárok na úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý i započatý kalendářní den prodlení. Úrok z 
prodlení objednatel neplatí po dobu, po kterou bylo zdržení proveditelné platby způsobeno peněžním 
ústavem. 

7.3 Jestliže zhotovitel neodstraní případné vady předmětu díla v sou ladu s ustanovením odst. 8.3 z důvodů 
ležících na jeho straně, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každý i započatý kalendářní den 
prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

7.4 V případě prodlení s odstraňováním případných výhrad (vad a nedodělků) vinou na straně zhotovitele specifi
kovaných v předávacím protokolu je objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý i 
započatý den prodlení. 

8. Oznámení vad díla, doba odpovědnosti {záruční doba) 

8.1 Doba odpovědnosti na dokončené a předané dílo je 36 měsíců . Začíná plynout ode dne předání řádně 
dokončeného předmětu díla objednateli. 

8.2 V případě oznámení vady nebo skryté vady předmětu díla je objednatel bez zbytečného odkladu povinen tuto 
vadu oznámit zhotoviteli písemnou formou na adresu uvedenou v této smlouvě nebo na e-mail 

schváleno: RM dne 4. ll. 2015, usnesení č. 06/48/2015/RM 
zpracoval: Jiří Leopold, referent úseku investic a oprav 
schvál il : J iří Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 

3 



8.3 Zhotovitel se zavazuje k bezplatnému a neprodlenému odstranění vady vzn iklé jeho chybným plněním, z příčin 

ležícfch na jeho straně a zavazuje se zahájit práce na odstranění vady neprodleně po oznámení vady 

objednatelem a vadu odstranit nejpozději do 14 kalendářních dnů od obdržení oznámen í, pokud se smluvní 

strany nedohodnou jinak. 

9. Kontrola provádění díla 

9.1 Smluvní strany se zavazují kontrolovat předmět díla na kontrolních dnech, konaných přímo na stavbě a to 

podle dohody obou smluvních stran. Termíny konání kontrolních dnů budou upřesněny při předání staveniště. 

9.2 Zástupci objednatele pro věci technické mají právo kdykoliv samostatně vstupovat na staveniště zhotovitele a 

kontrolovat zhotovované dílo. Svojí přítomnost musí nahlásit vedoucímu stavby. 

9.3 Zhotovitel je povinen vést dokumentaci o provádění díla, tzn. stavební deník, který musí být pro objednatele 

přístupný. 

10. Předání a převzetí předmětu díla 

10.1 O předání staveniště bude sepsán Protokol o předání staveniště. Nejpozději do této doby budou předány i 

všechny potřebné doklady - souh las stavebního úřadu, vyjádření dotčených orgánů, organizací a správců sítí, 

dvě pare projektu ke stavebnímu řízen í (jednostupňový projekt). 

10.2 Zhotovitel je okamžikem převzetí staveniště odpovědný za zajištění tohoto staveniště tak, aby nemohla 

z titulu jim prováděných prací vzniknout třetím osobám škoda. Pokud by přesto byla třetím osobám 

způsobena škoda, je zhotovitel povinen tuto škodu odstranit na vlastní náklady. 

10.3 V případě potřeby si zhotovitel zajistí napojovací místa na elektřinu a vodu sám přímo od dodavatelů elektřiny 

a vody. 

10.4 Zhotovitel si sám zajistí přístu p do všechny pozemky, které souvisí s dílem; z převážné části jsou veřejně 

přístupné, přístup na oplocený pozemek před komorou č.2 je předjednán s vlastníky (viz dokladová část). 

10.5 Objednatel umožní zhotoviteli skladován í materiálu na přileh lých pozemcích, které jsou v majetku města. 

10.6 Zhotovitel je povinen písemně zápisem ve stavebním deníku vyzvat objednatele mini málně 3 dny předem k 

předání a převzetí předmětu díla, které bude probíhat v pracovní dny a pracovní dobu objednatele. Sjednaný 

rozsah předmětu díla se odevzdává a přejímá jednorázově, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. O 

převzetí předmětu díla bude vyhotoven písemný zápis. 

10.7 Zhotovitel je povinen připravit k přejímacímu řízení veškeré doklady uvedené v předmětu díla včetně 

stavebního deníku, které jsou potřebné k zahájení přejímky stavby a případného kolaudačn ího řízení nebo 

závěrečné kontrolní prohlídky Stavebním úřadem . 

10.8 Objednatel není oprávněn odmítnout převzetí předmětu díla, pokud dílo vykazuje ojedinělé drobné vady, 

popřípadě nedodělky, které jednotlivě ani ve svém souhrnu nebrání řádnému užívání předmětu díla . 

V případě výskytu těchto vad a nedodělků stanoví objednatel přiměřenou lh ůtu k jej ich odstra nění. 

11. Stavební deník 

11.1 Zhotovitel je povinen vést "Stavební deník" v souladu s ustanoveními všeobecně platných předpisů. Tyto 

základní povinnosti se upřesňují takto: 

11.1.1 Zhotovitel je povinen vést deník ode dne převzetí staveniště. Povinnost vést deník končí dnem, kdy 

zhotovitel odstraní všechny vady a nedodělky. 

11.1.2 Do deníku se zapisují všechny skutečnosti důležité pro plnění smlouvy, např. údaje o časovém 

postupu prací a jejich jakosti, zdůvodněn í změn předmětu díla, provádění prací nad rámec předmětu 

díla, údaje potřebné k posouzení prací orgány státní správy, atd. 

schváleno: RM dne 4. 11. 2015, usnesení č. 06/48/2015/RM 

zpracoval: Ji ří Leopold, referent úseku investic a oprav 
schvál il: Jiří Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 

4 



11.1.3 V průběhu pracovní doby musí být deník na stavbě trvale přístupný. 

11.1.4 Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a připojovat svoje stanovisko k zápisům do S 
pracovních dnů. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí. 

11.1.5 Do deníku mohou zapisovat potřebné skutečnosti i oprávnění zástupci objednatele, zpracovatel 
projektu stavby a zástupci státního stavebního dohledu. 

11.1.6 Po odstranění kolaudačních vad je zhotovitel povinen předat originál deníku objednateli. 

11.2 Zhotovitel je povinen min. S pracovních dnů předem vyzvat objednatele zápisem v deníku k prověření prací, 
které v dalším pracovním postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Pokud se objednatel 
v uvedené lhůtě k prověření prací nedostaví, může zhotovitel pokračovat v dalším pracovním postupu . Pokud 
zhotovitel nesplní toto ustanovení, nese náklady na dodatečné odkrytí a to i v případě, že zakryté práce byly 
provedeny v pořádku. Podrobný seznam zakrývaných prací a konstrukcí, které podléhají kontrole, bude 
dohodnut před zahájením prací a zapsán objednatelem do stavebního deníku. 

12. Ostatní ujednání 

12.1 Návrhy dodatků a změn k této smlouvě budou prováděny pouze písemně. Smluvní strany se zavazují vyjádřit 

ke změnám písemně ve lhůtě do 7 dnů od obdržení písemného návrhu změny (stavební deník, dopis, e-mail). 
Po tuto dobu je návrhem zavázána podávající strana. 

12.2 Zhotovitel se zavazuje, že bude při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat všeobecně 
závazné předpisy, ČSN a podmínky této smlouvy. Zhotovitel se bude řídit výchozími podklady objednatele, 
jeho pokyny, zápisy a dohodami oprávněných pracovníků smluvních stran a rozhodnutími a vyjádřeními 
dotčených orgánů státní správy, dodavatelů energií a paliv, správců podzemních inženýrských sítí, apod. 

12.3 Oprávněnou a zodpovědnou osobou za provádění díla je stavbyvedoucí Luboš Vejvar. Tento pracovník bud e 
přítomen na stavbě minimálně vždy v pondělí, středa a pátek v době od 10°0 do 12°0 hod. a bude vybaven 
mobilním telefonem číslo-

12.4 Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, jdou k tíži 
zhotovitele až do předání stavby. 

12.5 Smluvní strany se dohodly, že přistoupí na zrušení závazku v případech, kdy se po uzavření sm louvy změní 

výchozí podklady, které byly rozhodující pro vznik této smlouvy. V případě, že dojde ke zrušení nebo k 

odstoupení od této smlouvy nebo části díla z důvodů na straně objednatele, bude zhotovitel fakturovat 

rozpracované dílo nebo jeho části. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli částku ve výši odpovídající 

vzájemně dohodnutému podílu z celkové částky za dílo. 

12.6 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy informoval o poloze a povaze budoucího staveniště a 
jiných místních zvláštnostech a má vyjasněné všechny nejasnosti. Bere zároveň na vědomí, že nedostatečná 
informovanost nebo mylné chápání ustanovení a údajů ho neopravňují požadovat dodatečnou úhradu 
nákladů nebo zvýšení ceny za dílo. 

12.7 Veškeré věci určené k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel. 

12.8 Zhotovitel nesmí zadat stavbu ani její část jinému zhotoviteli nebo subdodavateli, než kterého uvedl v nabídce 
na tuto veřejnou zakázku, bez souhlasu objednatele. 

12.9 Objednatel se stává vlastníkem postupně zhotoveného díla, avšak nositelem škod na něm je až do jeho 
dokončení a předání objednateli zhotovitel. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů rozhodne o právu soud příslušný místu navrhovatele. 

schváleno: RM dne 4. ll. 2015, usnesení č . 06/48/2015/RM 
zpracoval : Jiří Leopold, referent úseku investic a oprav 
schválil: Jiří Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 

5 



13.2 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel 

tři vyhotovení. 

13.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

13.4 Pokud tato smlouva nestanoví jinak, platí ustanovení Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů. 

13.5 Uzavření smlouvy o dílo schválila rada města dne 4. 11. 2015 pod číslem usnesení 06/48/2015/RM. 

Příloha: 

č. 1 Rozpočet (15 stran A4) 

Ve Slaném dne 20. 11. 2015 

Za zhotovitele: 

schváleno: RM dne 4. ll. 2015, usnesení č. 06/48/2 

zpracoval: Jiř í Leopold, referent úseku investic a op 

schválil: Jiří Sejkora, vedoucí odboru správy majetku 

Za objednatele: 

6 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: P21400064 

Stavba: Slaný - ul. Smečenská - obnova kanalizační stoky DN 1400 

KSO: 
Místo: Slaný 

Zadavatel: 

Uchazeč: 

ESTA spol. s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Projektant: 

SV a. s. Ing. K. Bauerová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Jcena ~DPH -

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

2454303,18 

0,00 

Strana 1 z 15 

CC-CZ: 

Datum: 

I Č: 

DIČ: 

I Č: 
DIČ : 

IČ: 

DIČ: 

13.10.2015 

43774458 
CZ43774458 

26196620 

2 454 303, 18 

Výše daně 

515 403,67 

0,00 

__ 2 969 7o6 ~ss J 



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: P21400064 

Stavba: Slaný - ul. Smečenská - obnova kanalizační stoky DN 1400 

Místo: Slaný Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Uchazeč: ESTA spol.s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

so 01 

so 02 

Kanalizace Beton DN 1400 délka 72 m 

Vedlejši a ostatni náklady 

Strana 2 z 15 

13.10.2015 

SV a.s. lng.K.Bauerová 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

2 454 303,18 

2 349 379,18 

104 924,00 

2 969 706,85 

2 842 748,81 

126 958,04 

Typ 

STA 

VON 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Slaný - ul. Smečenská - obnova kana lizační stoky DN 1400 
Objekt: 

SO 01 - Kanalizace Beton DN 1400 délka 72 m 

KSO: 
Místo: Slaný 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

ESTA spol. s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Projektant : 

SV a.s. lng.K.Bauerová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 
snížená 

Strana 3 z 15 

Základ daně 

2 349 379,18 

0,00 

v CZK 

CC-CZ: 
Datum: 

I Č : 
D IČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ : 

DI Č: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

13.10 .2015 

43774458 

CZ43774458 

26196620 

2 349 379, 18 

Výše daně 

493 369,63 

0,00 

2 842 748,81 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 
Slaný - ul. Smečenská · obnova kanalizační stoky DN 1400 

Objekt: 

SO 01 - Kanalizace Beton DN 1400 délka 72 m 

Místo: Slaný 

Zadavatel: 
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

18 · Zemní práce · povrchové úpravy t erénu 
. - - - ---- - -- -

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 • Komunikace 

8 - Trubní vedení 

82 · Potrubí z trub železobetonových a předpjatých 

9 · Ostatní konstrukce a práce-bourání 

99 - Přesun hmot 

997 · Přesun sutě 

Datum: 13.10.2015 

Projektant: SV a.s. lng.K.Bauerová 

Cena celkem (CZK) 

2 349 379,1 8 

2 349 379,18 

445 694,20 
- --

2 646,27 

127 618,20 

12 530,40 

116 945,04 
·--- ·-- -

717 158,00 
---·-

683 280,00 

3 801,60 
-- -- --· 

143 568,80 

96 136,67 
~---- ---

•' . 

Strana 4 z 15 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Slaný - ul. Smečenská - obnova kanalizační stoky DN 1400 
Objekt: 

SO 01 -Kanalizace Beton DN 1400 délka 72 m 

Místo: Slaný 

Zadavatel: 
Uchazeč: ESTA spol.s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

! ;t"Ty~ Kód ------ ~~-~-~~- Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV Práce a dodávky HSV 

o Zemní práce 
r -1"T-~ __ _ l 1 ii!o~_1 _~-- ------J<?d~traněni p~~tad~- P!~o 5-o ~2z kamE''2!':'.a t~;néh"a_tt_ 3~o mm 

VY 30•2,8 

VY 1·r2 

VY ~~M 

I!__ J. K j _!_!_~ ~-0714~- --~-_@~tr~ně~~podkl~d~pt d~-50 m2 živičn~~hti-1oo- ~;-;; - -
VY 30•2,8 ---- - --- -- -- - - - -- -

vv 1·2·2 

vv Součet 

CTr:~/1 1J.1j~12~ o jFréz~á~iži~ič~é;;-;;-k;:ytu-tť1oo mm p~uh ~ 1 ~ pl do 50o-;;;2t;~;--pf~káŽek ~ tras~ -
VY Jo·(o,-3+2~il+o;3 ) -- - -- -- ---- --- - - - ---

VY 1•(0,3+2+0,3t(0,3+2+0,3) 

vv Součet 

[_ij_~]115~_012o1- - --- ]~~-;pání ~dy -;.;a d~pr~~ni~;šk~ d; 10 -;;;--p;:-ůměrný přít~k do 500 !/;;;;~--- -
-- - - Poz~Ómka k potožc€: - - - -- - - -- ----- ---

viz příloha č. 0.1. Technická zpráva 
p 

[ -5-=-[ K_ j~151<:1~~= jPoh;;t~v~~t5;~pad- s;-~p~vy pro dop~avnG.ýšk~ do 10-~ Pfltok d;--500 lfmin --
Poznámka k polOžce: - - -- - -- - -- - - -

p 
viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

[~] ~ j 119001~I==-----fD~č;;_;né_z~jlÚěnikab~t&'a kab;lo~~ch -t~~ti~~ 3 volně--t;iených kabelů--
. Poznámka k položce: - - ---- - - - ----- --- ---

p viz příloha č. 0.2. Podfilný profit stoky 

VY ]•2,8 

Strana 5 z 15 

Datum: 13.10.2015 

Projektant: SV a.s- lng.K.Bauerová 

MJ Množství 

88,000 [ -

84,000 

4,000 

88,000 

- ~- ~~ - 1_ -_ a8,oool_ 
84,000 

4,000 

88,000 

J.cena 

LCZ~l 

-2_15,oo[ 

--- - - -l m2 T 108,7601 __ -- úc;:~j_ 

102,000 

6,760 

108,760 
_] - h~d-T- -3oo~oo~[ 

----- ------~ I 
- --- --

8,400 

-49~oo J --

Cena celkem - -------- (;n-ová - ---] 

(CZ~J ___ _ _______ so~~~-~~~ _ 

2 349 379,18 

2 349 379, 18 

-~4_5 694,20 --~ ·- -
__ 1 ~ 560,oo [cs úRs 2q14 0 1_] 



PČ Typ Kód Popis 

7 I K 11211 01~1 - ~~~jm~tí~~ice s pře~Ístěním na vzd~l~nost do5~ m --=--
Poznámka k položce: 

p viz příloha č. 0.4. Vzorový příčný řez 

w 32'2,8'0, 15 

vv 1'(2'2'0, 15) 

vv 6'4,8'0, 15 

vv Součet 

[ __ ~_]K [1 J0001101 _ ~~lP~l;tek~a_:tížen~~ykopávkyv blízkosti pozemního vedenÍ 
Poznámka k po/otce: · - - - · 

p 

vv 

1_ 9 J K r 1 3_22~ ~~2---

p 

w 
w 
vv 
w 
vv 
vv 
vv 

[ 10 l K [ 1322_0~2~9 
p 

vv 
[11 J-::K b~2301 202 

p 

vv 
w 
vv 
w 
w 
vv 
vv r 1 ~ ,_K J!32301209 

p 

vv 
[n r K I 132401201 

viz přfloha č. 0.2. Podélný profit stoky 

8,4'1 ,5 

[ Hlo~bení rýh-š d~ZOOO ~m ~hornině tř.--3 ob);m~-do 1-oo();;;)-
Pozná;;ka kPoložce:- - - - ---

viz příloha č. O. 2. Podélný prof i/ stoky 

(30'2,8'2, 1 )-(30'3, 14'(0, 9)'2) 

1'2'2*2, 1 

(32'2,8' 2,45)-(32'3, 14' (0, 9)"2) 

1'2'2'2,45 

6'4,8'2,45 

Součet 

"z toho tř. 3- 50%"163,495 

- l Připi;;t;;k ;a lepi~~~t k hloubení rýh š do 2000 mm v h~~nině tř. 3 
PoznÓ~a kpoložce: - .. 

viz příloha č. O. Z. Podélný prof i( stoky 

163,49512 

~loub;;;-; rýh š do -2000 mm v hornině tř. 4 objemu d~ 10Óo;;;-3 -- -
Pozndmko .. k poÍožce: -- - --- -

viz příloha č. 0.2. Podélný profit stoky 

(30'2,8'2, 1 )-(30'3, 14'(0, 9}"2) 

1'2' 2'2, 1 

(32'2 ,8'2,45)-(32'3 , 14'(0, 9)'2) 

1'2'2'2,45 

6'4,8'2,45 

Součet 

"z toho tř.4- 45%"147, 145 

__ [ Přípl~t_:k ~}epivost k-hloubení rih š do 2000 mm v hornině tř. 4 
Poznámka k položce:- -- - - - ---- --

viz příloha č. 0.2. Podélný profit stoky 

147,145/2 

_ Elo~bení r{h š_<!9 2~00-mm v hornině tř. 5_ 

Strana 6 z 15 

MJ Množství 

13,440 

0,600 

4,320 

18,360 

T-~~ --,--__ 12,6oo[-

12 ,600 

T-~3 - T~~ ~63,495l 

100,098 

8,400 

138,131 

9,800 

70,560 

326,989 

163,495 

81,748[ 

81 ,748 

[ __ m~ - r--· 147,145[ 

100,098 

8,400 

138,131 

9,800 

70,560 

326,989 

147,145 

- ., m3 l_ 73,573 [ 

73,573 

L m3 r-· 16,349[ 

J.cena 
[CZKJ 

29,00[ 

---160,00[ 

21,00[ 

205,00[ 

26,001 

32o,ooJ 

- ----- ~ Cena celkem Cenová 
[CZK] soustava 

- 5J~«[cs ~~ 201~ o1 

4 S36,o0Tc s ÚRS 2014 o1 I 
-------- _!_L ___ --- ----- -



r~ Typ 

vv 
v v 

vv 

vv 

vv 

vv 

vv 

Kód 

J 14 [I< 1151101102 - -

vv 

vv 

vv 

vv 

1

15 [ K l l511011~-
16 K 161101101 - --- -

p 

vv 
r 17-, K- 1161101~51 

p 

vv 

1 }-s 1 ,q1-626o11o~ 

p 

vv 

f-19] -i<}6_~~11s2 _ 

p 

vv 

[201-~_ , 167101102 

p 

p 

r 22 l K_j~Y120120-1 
p 

(30'2,8'2 , 1 )·(30'3, 14'(0, 9)'2) 
1·z·z-z, 1 

(32'2,8'2,45)·(32'3, 14'(0,9)'2) 
1'2'2'2,45 

6'4,8'2,45 

Součet 

"z toho tř . S · 5%"16,349 

Popis 

J Úíze~ -pffi;;iného pa_Že~í a rozepření stěn rýh hl do 4 m 
64'2'2 ,6 

2'(2+2)'2'2,6 

(6+4,8)'2'2,6 

Součet 

!Odstranění příl~Žnéh;-p~žení a roz~pfe-;;í ~tě~ rýh hl do 4 m 
Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m 
Poznámka k ,X,iožce: - - --- ~-
viz přfloha l. D. I. Technická zpráva 

163,495+147, 145 

Jsvlslé přem~těnf ;ýk~pku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m -
Poznámka k po/otce: - ~ -- ---·--
viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

16,349+(88'0,3) 

-~d~~-v~ __P~~~stě~Í do SOOO m výkopkulsyp~niny z h~rniny tř. 1 až 4 
Poznámka k položce: -- - - - - --- -- -- --
viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

163,495+147, 145 
Jvodorovné př~místění -do 5ooo·~ ~ýk~-pku/syPa~lny z ho~~i~y t~. s;u ·-
Poznámka T polOžce: - - - -- - - --
viz příloha l. O. t _ Technická zpráva 

16,349+(88'0,3) 

- IB~kládání ;ýk;pku ; h~;nin tř . 1 ~ž 4 p.fes 100m3 
Poznámka k polOžce:·-- ---- - ---- -

viz příloha l. O. I. Technická zpráva 

[Nakládá-;;í v~~pku ;-h~-~nin tř. 5 až 7 do 100 ~3 
Poznámka k polOžce: - -- --- -- -

viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

[uložení syPan~y na skl~dky 
Poznámka k položce: - --

viz příloha č. O. 1. Technická zpráva 

vv 310,640+42,749 
[23fK l~~2012Ú-- -- JPopl;tek za ~l~ení~dpadu ze s~~~iny n~kládce (sklád~vn~--

Strana 7 z 15 

MJ 

m2 

Množství 

100,098 

8,400 

138,131 

9,800 

70,560 

326,989 

16,349 

-~430,56o J 
332,800 

41 ,600 

56,160 

430,560 

;;l l -4J0,560l 
m3 310,640 

310,640 

m3 42_,7~9 [ 

42,749 

m3 I_ 310,6401 

310,640 

m3 -~2.749T 

42,749 

J.cena 
(CZK] 

22,001 - -
21,00 

46,00 [ 

19o,ool --

210,oOJ" 

Cena celkem 
[CZK] 

-- -J Cenová 
sousta~~-

9 -~72,32 \cs~s2014 01--j 
6 523,44 CS URS 2014 01 

1966,4s [cs úR.s 2o14 oD 
... ·- -- ---· 

i __ 310,64ol ___ 
-:-r------

32,001 9 940,4~(5 Ú~S 2014 ~ m3 

m3 1 J66,~~~s_ 201~ o~ -, 

-3~,389 [ _--· 8,60 1 

353,389 
- , - 6áo,761 [ n 091 ,32[cs_ú~s_2014_~~J 



Kód 

p 

vv 
["2_4_1 ~ -f174i011o~ --

p 

vv 
vv 
vv 

Popis 
··--- --- --

Poznámka k položce: 
viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

353,389.1,7 

-J~syp j~m~~achet,;h~-bo k~e~ -obj~kt6~yp~;in;~ ;e zhut~ění;; --
. Pozňámkakrioloice: - -- -- -- - ------ - ---

viz přlloha č. 0.4. Vzoro"li příčný řez 

:n•2,s•o,3 

1·2·2·0,3 

W4,8·0,3)-W2,8·o,3) 

vv Součet 

[~_Gf5sJg3o2~=-~ -=-_fi0kopí~-;;~[rak~~~-16 
Poznámka k položce: -----·---

p viz příloha č. O. 4. Vzoro"li příčný řez 

vv 33,36•1 ,2•1 ,7 

MJ Množství 

600,761 

-- J _---m:l ---[_~~ 33,3601 

26,880 

1,200 

5,280 

33,360 

J.cena 

JCZK] 

75,oo l 

- -·---- -- - 1 - 6B ___ ,é41 ____ ·_·- --- . '·1 
- ~~.!~_L 

68,054 
[26-[~] 17?10i19L ___ _ Tobsypc\.nfpotr~bí b;; proho;~;;-; syp~niny z· ;;;;;;-j~ tř. -1 až 4-~l;Ženým d;-3--m od k~;;.Je ~~kop~ -

Poznámka k p;;JOice: ----- - ....... -- -- - - .. - - - ---

. - - -- l m~- _T ___ 25i~i44J 18o,o_? I 
p 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 

r:~L~]s8i3!2ooo 
p 

viz příloha é. 0.4. Vzoro"li příčný řez 

(30.2,8.2)-(30•3, W(0,85A2)) 

1•2•2•2 

(32•2,8.2)-(32•3, W(0,85'2) ) 
1·r2·2 

W4,8•2J-W2,8.2) 

Součet 

j ob;yp~~ ~~t;riál ~-p~~k 
Pozr1ámka 'k !>~otce:-- · --
viz příloha č. 0.4. Vzoro"li příčný řez 

vv 257,744.1,25.1,01•1,75 

[2~Ii< l1-B1i91-loi -_-- --___ ďt Ro;;:;;stř~~í -~~nice tl vrstvy do 150 mm pl do-500 miv ~~vině nebo~-; ;~ahu do 1:5 
Pozndmka k položce:- - - - -· - - - --- -- -- - - -

p 

vv 

vv 

vv 

vv 

D 18 
[29 1 }(]181411131--

p 

vv 

viz příloha č. 0 .4. Vzoro"li příčný řez 

32•2,8 

1.(2.2) 

6•4,8 

Součet 

Zemní práce - povrchové úpravy terénu 
1 Založení P~;kov-éh-; trá~~lk~ v'0evem pl~hy do-1000 ~2~-roviné ~ ;~ svah~ d~ 1: S 
Pazňlfmka k položce: - ~-- -· · - - --- ·-

viz příloha č. D.4. Vzorový příčný řez 

3rz,a 

Strana 8 z 15 

I 
-

J 

·--

1 m2 

99,941 

8,000 

106,603 

8,000 

35,200 

257,744 

. 569,4531 ' 

569,453 

~~2,4001 

89,600 

4,000 

28,800 

122,400 

_ _j_ m2 j ____ ~2~,40_or 

89,600 

· ·· 9~,001 

·-
- 26,00[ 

Cena celkem 

_ _[~~KL 

Cenová 

soustava l 

____ 2 646,2~ - ~ ---- -
_______ 979,20 fcs ú~s _201_4 01 __ J 



I PČ 
Množství 

J .cena Cena celkem Cenová 

Typ Kód Popis MJ [CZK] [CZK] soustava 

vv 1'{2"2) 
4,000 

6 '" 4, 8 
28,80 0 

vv Součet 
122,400 

[ 30 I M Joo5724100 josivo směs travní parko vá kg 32,059 1 52.oo 1 
1 667,o7 1cs úRs 2014 01-l 

Poznámka k položce: 
p viz pii/aha (. O. 4. Vzorový příčny řez 

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 
127 618,20 

l 31 I K 135831 5114 I Bourá~ stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2 m3 70,8991 1 8oo,oo l 121 618,2o lcs úRs 2014 o2.J 

Poznámka k položce: 
p viz příloha é. O. 1. Technická zpráva 

vv (72' 3, 14'(1 ,06)'2)· (72'3, 14'(0, 9)'2) 70,899 

D 4 Vodorovné konstrukce 
12 530,40 

1 32 1 K 1451573111 I Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 r 27,240[ 46o,oo] 12 ~30,40 ics ÚRS 2014 oJl 
Poznámka k položce: 

p viz příloha č. 0.4. Vzorový příčny řez 

vv 30'2,8' 0, 15 12,600 

vv 1'2' 2'0, 15 0,600 

vv 32' 2,8' 0, 15 13,440 

vv 1'2'2'0 , 15 0,600 

vv Součet 27,240 

D 5 Komunikace 116 945,04 

I 331 K 1565165111 1Asfalto_1 _beton v;~tva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) Ú 80 mm š do 3m m2 l 88,00~ 305,oo l 26 84o,ooJcs úRs 2014 01_] 

vv 30' 2,8 84,000 

vv 1'2' 2 4,000 

vv Součet 88,000 

r 34 ' K Js65176111 jAsfaltový beton -:rstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH)- Ú 100 mm Š do 3 m m2 j_ 88,ooOl_' 26o,oo l 22 88o,oo Jcs ~~~ 2014 01 _"] 

vv 30'2,8 84 ,000 

vv 1'2'2 4,000 

vv Součet 88,000 

r 35 1 K [566901132 Jvyspravení podkladu po překopech ing sít í plochy do 15 m2 štěrkodrtí t l. 150 m~ m2 88,000[ 140,00 12 32o,oo jcs úRs 2014 01 "j 
vv 30 '2,8 84,000 

vv 1' 2' 2 4,000 

vv Součet 88,000 

[ 36 ] K ]57321 1111 jPostřik ž ivičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/ m2 m2 L 108,760[ 14,00 1 522 ,64 [cs úRs 2014 01 J 
Poznámko k položce: 

p viz přltoha é. D. 4. Vzorový přiény řez 

vv 30'(0,3+2,8+0,3) 102,000 

Strana 9 z 15 



~ ~~~~p . Kód Popis 

vv 1'(0,3+2+0,3)'(0,3+2+0,3) 
vv Součet 

f?~T-K- !577134-1J_1_____ J~~t_il.~výb_~o~~~~;.;: ·~bru~ná ACO 1 ť (ABS~ tř. I tl40 mm š dÚ~ z 6o~itikciva_ného as!~~ . 
vv 30'(0,3+2,8+0,3) 

vv 

vv 

[-3sJ~tZ ls7!!f6J.~ 1 . 

f 41 

42 

43 

vv 
v v 
vv 

D 

K 

K 

8 
894213131 R 

894213151R 
----·-·-· --·----

1'(0,3+ 2+0, 3 )'(0,3+2+0, 3) 

Součet 

. ~i;;-iWvý_~et~~ v~v~-Tožní A(i Ú ~A~~':~ ~~O ~~·~-d~-3~-;-~-~dÚik~va~ého asf~-lt~-
30'2,8 

1'2'2 

Součet 

Trubní vedení 
Výstavba nové komory rozm. 2,6x2,8x4 m, vyzděná z-če~en~ch kanalizačních cihel, 2 vstupy, stupad la 
Obnovastávaj-íc(komor,;·. ·spárování cihel ev.ky~ety, no~á stupadia, výměna poklop~, bourání stropu, 
stěny a následné dozdění šachty 

Vy~~~tí :~~u~ěsni~-í-~tv~ru ~e stěně šach~y~~ ~-~ 
yynznutí a_ u~ěsn~ní ~tv<:>':u ve stěně šachty DN 200 

Vyříz_fl.utí ~-ut~~ní o_t_voru ve stěně šachty DN 300-

MJ Množství 

6,760 
108, 760 

m2 r--1-o~t~J 
102,000 

6,760 

108,760 

J.cena 

[CZ_KL .. 

L·- ~x-r_---s8,oooj_ _ _ ·31o,oo[ 

84,000 

k pl 

kpl 

kus 
- -----

kus 

kus 

4 ,000 

88,000 

1,000 

2,000 

1,000 
----
1,000 

2,000 

368 000,00 

158 200,00 

260,00 
--· 

370,00 

540,00 

Cena celkem 

___ {~l_KL . 

------- ·-· ~---·--- J 
_ 27 zso,oo es ú~~ 201 ~ .0~ _ 

7~71_~~og _ 
368 ooo,oo es úRS 2014 01 

44 K 899102211 
-- ·--·---- ~e~~-~~f>O~~~p~ liti.rlO!_Ý~.!l~~~~~~iových-~~~F~~~ů- ~~~t~~t~pře~ ~O do _1_0~ kg -- ! kus 3,000 180,00 

370,00 e s úRs 2014 01 

1 oso,oo e s úRs 2014 01 

s4o,oo es úRs 2014 01 
45 K 899103111 

p 

[~8] ~ _1 871 kamera 

p 

D 9 
L~1_L~ ~19735112 __ _ 

vv 
vv 
vv 

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 1 00 do 150 kg 
PoznÓmka fi)oiOiZe-;- - - ···· 

viz přiloha č. D. 3. Tabulka šachet 

U<~~;r;;vé zk~ušky p~ů~yslovou kamer~u--
Poznámka k poÍožce:·- · ··· -

viz příloha č. 0 . 1. Technická zpráva 

. Po~'-!_~ ~_!~ub železobetonových a předpjatých 

)
Montáž potrubí z tr~bTZP s íntegrovanýmt~něním otevř~;~~kop sklon do 20% DN 1400 

V~~;P':~mě~;vá !r_~u~a ž~li_z;beton()vá TZP-Q 14ijJ_J 30001160 vč.ktfn~~~ho t~sně~í eEHA 

_ Ostatnj ~onstrukce a práce-bourání 
rŘez~í stáv~ícftlO _žl~~č~~h~ krYt~ hl do 1_0.0 mm 
30•2 

2,6•4 

Součet 

Strana 10 z 15 

J kus 5,000 780,00 

n,oooi 5~0~1 ------ --

.!_ m ~ T-- 7D:4o"?C- -- s~,oo f 
60,000 

10,400 

70,400 

3 9oo,oo es úRs 2014 01 

.. ·-· --- ---~------·- j 
!i.·-:C:~ ,~~-ť~E~:~ -~+ -

---- - - -- - -

... ---- -- ~ r;:- . -- ·-·j 
3 88~:_00_lť:_~(J_R_~~01~ 01 _ 

683 280,00 

~---5;~J~~; I~~ ~:~ ~~~~: J 
3 801,60 
·· 3so1,6o!e s úRs ze11~ o!_ l 



Kód 

D 99 

I 52 I K [998274101 

D 997 
r 53 1 K l9?l 01 3501 

p 

w 

L 54 I K [99701 ~509 

p 

vv 
[ j5 [ i< 1997013801 

p 

I 56 [ K [997221612 

p 

p 

vv 
vv 

[ 58[ K _1997221559 

p 

vv 
~~9] K _1 997221611 -

p 

p 

Popis 

Přesun hmot 

[Př~~n ~_i,ot_p_r-o ~~b~í vedení z trub betonových otevřený výkop 

Přesun sutě 

l(>dv~z suti n~~kládk~ a vybouraných h~ot nebo meziskládku do 1 ~ se sl~žením 
PoznÓmka k položce: - -- - - -- - -

viz příloha D. 1. Technická zpráva 

70,899•2,2 

[F>fí-ptatek k odvoz~~Ú a vybo~~a~ých h~ot na skládku ÚD 1 km přes -1 k~ --
PoÚ]á;;;kak položce: - - - · --- -----

viz příloha D. I. Technická zpráva 

155,978.15 

[Popl;rt;k ~ ulože~í-stavebního betonového odp;du na skládce (skl.idkovné) 
Pozrnim/Zá k;>oloiče: - -- - -

viz příloha D. l. Technická zpráva 

lNakládání vyboura~ých hmot na dopravní prostředky pro vodorovno~ dopravu 
Poznámka k-POložce : - --- --- -

viz příloha D. 1. Technická zpráva 

j vod~r~vná doPr-a~~ s~ti ze sypkých materiálů do 1 km 
-- PoziUímka -k p~ožce: -- - - --

viz příloha č. D. 1. Technická zpráva 

(88•0, 1 )+(1 08,76•0 , 1) 

19,676.1 ,7 

-J Příp[;;t~k ZKO lk~ u ~od~--;:;;né dopravy suti ze sypkÝ~h m-ateriálť;-
Poznámkafpolo-ice: -- - -- - ----

viz příloha č. D. I. Technická zpráva 

33,449.15 

-~ládá~í s~ti na dopr;vní prostředky p;.;;-v~dorovnou doprav~ -
Poznámka k p~ožce:- - - - -·· 

viz příloha č. D. I. Technická zpráva 

[Popl-;;tek za -;;!ožení ~dpadu z asfaltových povr~hG na skládce (skládko~-;;-é) -
Poznámka- k polOžc~: - - - - - -- - --

viz příloha č. D. I. Technická zpráva 

Strana 11 z 15 

L 

l 

MJ Množství 

155,978 

J.cena 

[CZK) 

16o,oof 

2 339,6-iDl _- 6,60[ _ 

2 339,670 

-l--1ss.~z~J __ 11 5,00
1 

l 155,978l 

L __ 33,449 1 

19,676 

33,449 

160,00[ 

16,20 [ 

-__ C-~_5o1~7-35 j -- - ~·oo j __ _ 

501 ,735 

_L __ E·~-- - -~ 1o5,oo[ 

t __ j__ 33,449f 320,~1 

Cena celkem 

[CZK) 

143 568,80 

Cenová 

soustava ] 

_ 14} 568,aoJcs úRs zof~E.l__l 

96_136,67 --------
19 029J2Jcs úRS 2014__o1 l 

------- j ----- --1 
15 ~~2_. 82 es úRs 2014 01 _ 

-- -- - T;::c-,- -------~ 

4 01~,_8~E_~~s 20~ 0_!__1 

·---- -- 1..-Z-,·,o --- o 1 
- 3 513_2~~5 2014 0_1____1 





KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba; 

Slaný - ul. Smečenská- obnova kanalizační stoky DN 1400 

Objekt: 

SO 02 - Vedlejší a ostatni náklady 

KSO: 

Místo: Slaný 

Zadavatel : 

Uchazeč: 

ESTA spol. s r .o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Projektant: 

SV a. s. lng.K.Bauerová 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Strana 12 z 15 

Základ daně 

104 924,00 

0,00 

v CZK 

CC -CZ: 
Datum: 

IČ : 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DI Č: 

Sazba daně 

21,00% 

15,00% 

13.10.2015 

43774458 
CZ43774458 

26196620 

104 924,00 

Výše daně 

22 034,04 

0,00 

126 958,04 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Slaný - uL Smečenská - obnova kanalizační stoky DN 1400 

Objekt: 

SO 02 - Vedlejši a ostatni náklady 

Místo: Slaný 

Zadavatel: 

Uchazeč: ESTA spol. s r.o. , Lacinova 750, 272 01 Kladno 2 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 

OST - Ostatní 

Strana 13 z 15 

Datum: 13.10.2015 

Projektant: SV a. s. lng.K.Bauerová 

Cena celkem [CZK] 

104 924,00 

104 924,00 

95 524,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Slaný- u\. Smečenská- obnova kanalizační stoky DN 1400 

Objekt: 

SO 02- Vedlejší a ostatní náklady 

Místo: Slaný Datum: 13.10.2015 

Zadavatel: Projektant: SV a.s. lng.K.Bauerová 
Uchazeč: ESTA spol. s r.o. , Lacinova 750, Z?Z 01 Kladno Z 

I PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D VRN 
t í< · ro3oooi~o~ 

p 

D OST 

~~~L~]~9.Q.~~~z6R 
p 

Vedlejší rozpočtové náklady 
·- l ZaHze~i st~ve~iště- -· 

·· Poznámko k-položce:· -

Předpokládaná dobo stavby 3 měsíce · viz příloha č. D. 1. 
vybaveni staveniště 
připojeni staveniště no inženýrské si tě 
sklad stavebnlho materiálu 
zabezpečeni staveniště 

zrušeni zařízeni staveniště 

Ostatní 
jvytyče~ÍÚasy ka~h~~~e, ka~~hz~ČníCh-pHp<Dek-

.. Poznámko k položce:- - - - - ~-

Geodetické vytýčení stavby vč. identifikace vlastnických hranic v trase novržené kanalizace 

[_~_T·i< ť6oo~025R ____ ~_ ~~~!~~! {~~;o::~a!~fch~~e~~k-;ch sí~~ ~opan~~-o~~-----~~ 
p ·souběhy a křížení 

-zajištění jejich ochrany dle požadavků jejich vlastníků či správců, jak vyplývá z dokladové části projektové 
dokumentace 

[{I~ ~~~~~ ···-Eaměření ~kutečnéh;provedení stavby---
-·- Poznámka k položc~-- -- - ---

MJ Množství 

··-··-___! 
k pl 

. ··- ... ·l-· ··-· -r::--·---·--~·-.· m 72,000 
- - -----~- - --·--- ----· -·-

·--·r m ···_I- 7úXi~ 
-- -··· ----- ----

kpt .. , 

p Zpracování geodetického zaměření skutečného provedení díla v souřadnicích JTSK ve formátu ·.dgn· Microstation ve 3 
vyhotoveních v tištěné o digitálni formě dle závazné směrnice správce vodovodů Středočeských vodáren o.s. 

Strana 14 z 15 

J.cena 

ICZK] 
Cena celkem 

[CZKL 

104 924,00 

cenoVá ___ ] 
soustava 

104 92i,OQ __ _ _ ___ _ 
... ~_4oo~oo lcs ú~s_z~_~o~J 

95 524,00 
1 ·aso,o6JcsúRs-2o1401 .. J 

- ---- ~ ·-· ---· 

·7 344,oolcs úRs zo14 o1 1 ----- L ------------ -

- - -- --- ~·· - - ·---· ·-- ---, 
·- 5 6oo,oo es úRs 2014 01 . 
--·- -- -- ---------- -----~---



~Č Typ Kód 

p 

I _~T K J~n;5~ _ 

p 

7 K 01335001 

8 K 01335002 

9 K 0135003 

10 K 034303000 

p 

[ 1:.U K jo3430304S8R _ 

p 

r 12 1_ K _,043134oo0 

p 

13 K 04313400R 

14 K 04313401R 
-

15 K 01305005 

16 K 01305006 

17 K 45754681R 

18 K 01305005.1. 1 

p 

[ 19 T K joi3o5006.1 

p 

Popis 

Poznámka-k položce: 
-zřeteln~ vyznačeni všech změn do projektové dokumentace stavby, ke kterým dojde v průběhu realizace díla ve 2 
vyhotoveních. 

Tzajištěn(povolení Ž~Láštního uŽívání dotČených místních komunikaci i důvodu-provádění stavbeních prací I 
jvčetně úhrady vyměřených poplatků. 
Po;nd--;;ka kpo/oi~ --- - --- - --- -- -- - -
"viz příloha D. 1, předpokládaná dobo stavby J měsíce" 

Zajištění dopravního znaČení k dopravním omezením,-jejichl:!držba,··přerliisrování a následné o-dstraněn-í 
po dokončení stavby-010 
VclkerJ"práce,dodávkya služby související s bezpečnostními -opatřeními na ochranu osob-amajetku 
(zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou). Zabezpečení jam výkopů proti vstupu 
nep()yolanýc_h oso!) ~de zajiš~noyomocí mobilních plot. systém~_ _ 
Provádění denního úklidu staveniště, průběžné odstraňování znečiš' tování dotčených komunikací a 
chodníků stavbou. 
Opatření na ?Chranu pozemků s~~~edních se stave~ištěm---;á'bor komunika~e, výkopová povolenÍ 
Poznámko k položce: 
"vytýčení hranic sousedních pozemků - viz situace stavby" 

MJ Množství 

kp! [_ -- ~~~~ 

kp! 1,000 

k pl 1,000 

k pl 1,000 

kp! 1,ooo!_ 

J.cena 
[CZK] 

8 ;oo,ooi 

6 700,00 

2 000,00 

1 000,00 

2 400,00 

_ ]Vyvo!a~_~vest;c~ - přeložka kabelu VN v délce cca 50 m _I kpl ·_e__ 1,ooo j 27 soo,oo j 
Poznámka k POložce: - -·-
"vytýčení hranic sousedních pozemků · viz situace stavby" 

-,Zkouš~ z~!ěžká;ac{--předepsa~é zkoušky hut~i~í-
Poznámka k poloice: -
Statické zkoušky zhutněni dle ČSN 72 10 06 přllohy A v místech nových zásypů v počtu min. I zk na 50 mb výkopu 
vodovodů a kanalizací 

Zkouška ge?_metri0é přesnosti a vytyčení 

Kontrola průtočnosti 
-·-----·--- -- -
Převedení splašků po dobu stavby 

I~;zp:_č~~ _<Jdv~d~ni-sp!aškových odpadních ~od z okol;:;i~t; domů 
Aktualizace kanalizačního řádu na kanalizaci 

Koordinátor BOZP na staveništi 
Poznámka-k po ložce: 
Inženýrská činnost dozory koordinátor BOZP na staveništi 

-]Aut~rský doz~r projekt~nta 
Poznámka k i>otožce:- -

Inženýrská činnost dozory autorský dozor projektanta 

St rana 15 z 15 

ku~ -_L_ 

kpl 
--· -- ~-----

kpl 

k pl 

k pl 

k pl 

k pl 

soo,ooj 

----

1 ,000~ 1 1 000,00 
1 ,000 500,00 

·1:-ooo _ 16 ~~.oo 

1 ,~00~ 4 000,00 
1,000 2 000,00 

1,000 2 000,00 

Cena celkem 
[CZK] 

6 70o,oo es úRs 2014 01 

2 ooo,oo es úRS 2014 01 

1 ooo ,oo es úRs 2014 01 

2 40o,oo es úRs 2014 01 

--- -- --J n soo,oojes ú~~2o14 ~-




